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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 
 

Rezultatet e provimit nga lënda “E Drejta e Unionit Evropian” të 
mbajtur më datë 2 korrik 2021  

 

Konsultimet mbahen sot, më 8 korrik, në oren 16:00 në _____.  

Në listë janë shënuar studentët që kanë arrijtur të paktën 35 pikë test. Ky ka qenë pragu për të 
filluar kalkulimin e pikëve të ushtrimeve. Ata që nuk kanë pikë të fituara përmes aktivitetit dhe që 
nuk kanë më shume se 40 pikë, kanë rezultat negativ.  

Kalkulimi i notës fillon me 40 pikë: 

40-50: 6 

51-60: 7 

61-70: 8 

71-80: 9 

81 – 100: 10 

Studentët që kërkojnë konsultime vetëm në lidhje me kalkulimin e pikëve të ushtrimeve, mund të 
dergojnë email në donike.qerimi@uni-pr.edu ose vigan.qorolli@uni-pr.edu. Studentët tjerë luten të 
vijnë fizikisht në konsultime.   

 Emri dhe Mbiemri Pikët e  testit 
   

Pikët e 
ushtrimeve 

Nota  

FM Bardh Limani 60   
FM Jonila Jupolli 58 15  
FM Dardan Ibrahimi 50 5  
FM Festa Simnica 43 -  
FM Valëza Sallahu 42 -  
FM Ermirë Fetahu 42 15  
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FM Gentiana Ahmeti 41 -  
FM Sadbere Halili  40 -  
FM Rrezarta Berisha 40 5  
FM Vjollca Zeqiri  37 -  
FM Blerina Rama  36 -  
FM Albina Tusha  35 -  
FM Etnik Ajvazi 35 -  
FM Erblina Bytyqi 35 -  
FM Qendresa Haziri 35 -  
FM Bekim Rrahmani  35 -  
FM Rina Bajrami  35 10  

 

1.  Blerina Berisha 80 10  
2.  Leotrim Pajaziti 80 15  
3.  Ilirijeta Selimi 65 -  
4.  Arber Pefqeli 58 -  
5.  Fjona Syla 56   
6.  180401100098 55   
7.  Blertë Duriqi 50 15  
8.  Eljona Sallahaj 50 -  
9.  Lirina Koci 50 -  
10.  Ardita Shabani 50 -  
11.  180401100629 48   

HK Diamant Slishani 45 -  
12.  Betim Shabani 40 10  
13.  Qendresa Ademi 40 15  
14.  Alban Maloku 40   
15.  Anxhelike Kuçi 40 -  
16.  Habibe Ademi 40 -  
17.  Besarta Xani 35 -  
18.  Egzona Berisha 35 -  
19.  Arjeta Baxhaku 35 -  
20.  Alban Cena 35 -  
21.  Armend Popaj 35 -  
22.  Erjona Karpuzi 35   
23.  Djellza Bajrami 35 5  
24.  Mevlude Zeqiri 35   
25.  Blinera Sylejmani 35 10  
26.  Elmaida Krasniqi 35 -  
27.  Mergim Spahiu 35 -  

 

 Arton Hoxha 85 15  
 Shpat Zeka 80   
 Endrita Rrustemi 75 15  



 
 

3 
 

 Argjent Zhitia 70 5  
 Viona Krasniqi 70 15  
 Mrika Berisha 60 15  
 Festim Tasholli 56 15  
 Elona Ademi 50   
 Arnita Zeneli 50   
 Mergim Beqa 40 10  
 


